
cr
ea

te
d 

on
 1

6.
 M

ay
 2

02
5,

 7
:2

3 
pm

157-00058 T50SOSFT6E1
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Długość (L) 161,4 mm

Grubość blachy 3,0 mm

Grubość blachy min. (syst. metryczny) 0,7 mm

Ilość w torebce

Ilość w opak. 5000 szt.

Klasa palności UL 94 V2

Min. wytrzym. na rozciąg. 150 N

Rodzaj mocowania Mocowanie choinkowe do otworów okrągłych

Szerokość (W) 4,7 mm

Temperatura robocza w °C -40°C do +105°C

Wariant Zewnętrznie ząbkowane

Wiązka Ø max. 35,0 mm

Zalecane narzędzie MK3PNSP2, EVOcut, MK7P, MK10-SB, MK20, EVO7SP, EVO7i, EVO7iSP, FTS_pro

Zgodność z ROHS Tak

Ø otworu moc. (FH) 6.3 - 7.0 mm

Wiązka Ø min. 1,0 mm

Grupa produktów Opaski jednoczęściowe z mocowaniem choinkowym, z talerzykiem, do otworów okrągłych

Rodzina produktów Z mocowaniem choinkowym FT6

Materiał Poliamid 6.6 odporny na udary mech. i wyższą temp. (PA66HIRHS)

Kolor Naturalny (NA)

Karta danych technicznych

Numer artykułu:

Zastrzega się prawo do zmian technicznych oraz ewentualnych błędów. Na Kliencie spoczywa odpowiedzialność sprawdzenia przydatności danego produktu w 
konkretnej aplikacji poprzez badania.


